Ecclesiastica

i

scilicet ecclesiā. **C**uppetit hoc loco cōē-
tissime p̄siliū. **T**erro datū moysi. **E**xo. xviii.
qd̄ sic habeb. **S**icut labore p̄sumēris tu et
pp̄ls tuus q̄ tecū exaltra vires tuas ē nego
Alii solus illud sustinē nō poterit. **H**audi
yba mea et p̄silia mea et tē dñs tecū. **E**sto
tu pplo in his q̄ ad deū p̄tinēt et referas q̄
dicūt ad eū oīndasq; pplo ceremonias. **T**n
et colēdi. viāq; p̄ quā ingredi debet et op̄
qd̄ fac̄ debet. p̄uidē at deo i plebe viros
potētes et timetes deū. i qb̄ sit veritas. et q̄
oderint auariciā. et ɔſtitue ex eis tribunos
et cēnūes qnq̄genarios et decanos. q̄ in
dicit pp̄lm in oīpe. Quicqđ aut̄ mar̄tue
rit referat ad te. et ipsi faciliora tñmō indi-
cent. **L**eu. q̄ tibi sit p̄tito in alios onere.
Si hec secessens ip̄lebis imp̄iū dei. et p̄cepera ei
potēns sustinē. et oīs h̄ pp̄ls reuertet cū
pace ad loca sua. **A**mb̄ auditis moyses fe-
cit oīa q̄ ille suggesterat. **C**edo cemur ex
hac sc̄ptura calamo dei scripta de multis
Pap̄liter q̄ si moyses loq̄ns deo famili-
arer sicut amicū ad amicū. obediet audire
p̄siliū genitilis hoīs i regiminet totū synago-
ge. **G**tomagis d̄z hoc sūmūs p̄otifex ad p̄i-
ctamē totū ecclie vel ḡnialis et ciliū suo noīe
Rursus si iudicia minora repioabant in
moysē videam⁹ in sūmo pontifice et curia
sua qd̄ de tot pp̄ hanissimis et idignissimis
cāp̄ et litigior̄ et tñnis et tangis occupatōib;
bus. Quid de bñficioib; q̄rūcūq; et mōrū
collatōib; et siḡtōib; manu pape? Quid de
annataz exactiōib;. Quid de innueris sili-
bus dicēdū indicabit. relicta oī cura solici
tudie vel studio de oī eo qd̄ sp̄uale ē. qd̄ di-
vīnū ē. qd̄ deniq; fidē et certit. et religionez
xp̄ianā. **C**ōcludim⁹ tādē ex dato moysi
p̄silio et p̄cepto legis. **D**ent. xviii. rex insti-
tuto expi. **N**atib; roli. et nulla fuit hacte-
nus. nec ent imposterū p̄nicioz p̄stis i
ecclia q̄ omis̄io generaliū et ciliōz et puin-
cialiū. vel in re ipsa vel autē. **A**ncetas ita-
q̄ nulla erit. si solus sūmūs p̄otifex oīa ve-
li inferior̄ ecclieasticor̄ usurpare institutiō-
nes. iura. stat̄. gradus et officia. **A**ncem-
berit itaq; sūmūs pontifer. data sibi a deo
p̄tātē sup̄mā in ecclia ad edificator̄ eius
p̄ sap̄ies iudicabit. **J**ugicas aut̄ sap̄ies
de p̄tātē v̄su variabilit̄. invariabilis ex-
tens sicutē ḡiale et ciliū. et hoc p̄ te por̄ loz

corū reliquiarūq; circumstantiarū diversa q̄
litate. **T**eneat q̄ suū indicū et maneat ec-
clesiastica policia optio regimine. q̄le fuit
sub moyse gubernata/qm̄ mixta fuit ex tri-
pliā policia. **R**egali i moyse. **A**ristocrati-
ca in. lxxij. seniorib; et in timocratica dū
pplo et singulis tribub; sub moyse rectores
sumebāt. **O**pponunt plūm̄ inolētes ad
ordinarios remittit p̄st̄or̄ ecclieasticor̄ in-
stitutōes neq; p̄ electionē. neq; p̄ collatōes
Exptū ē inquit p̄ turbaret oīa vēderente
dissiparēt. p̄um cupiditate carnali. p̄t̄im se-
culari p̄tātē traci. de līraz q̄ studijs actus
esset. **C**erū in p̄mpto ē mīsio/corrigere et sī
mus p̄otifex abusus hm̄oi. et auct̄is severi-
tate sup̄ma vigilanē exhibita. poneret as-
pera vias planas. deponeret potētes intru-
los desede. et exaltaret humiles sine p̄ce v̄l-
munere. **H**oc ē em̄ architectoris officium
p̄vō peccat in his sūmūs p̄otifex/q̄s mē
nistrorū corrigere vel p̄sumet vel poterit?
Bices q̄ hoc poterit ḡiale et ciliū. **V**ide q̄
nec crebro. nec facilitē habet. **A**it em̄ statu-
it libēter alijs sibi correctōis indicū. Be-
niq̄s p̄pter abusus ordinarioz in mīstro-
ru institutōe p̄t̄et aliq; sublatū eē ab eisdē
hoc exercitiū. similez in papa rōnē. q̄ ab eo
debeat oīs tolli nunc inneniri dī ab alijs
marie dū recipie annatas. qm̄ ex hac copia
la q̄diū p̄seuerauerit orieſ leuitabili/lepro-
sa pestis synomie/inficies sua contagionez
nedū caput. sed pene singula ecclie mem-
bra. **S**ugest ut apponat sicut apponi que-
nī in reformatōe p̄usio.